



## תפילת יזכור לחללי השואה

יזכור אלוהים את כל הנשמות של כל קהלות בית ישראל בגולת אירופה שהועלו על מוקד בשנות השואה ת"ש-תש"ה. ששה מליון אנשים ונשים, ילדים וילדות, בחורים ובתולות, זקן וטף, שנהרגו ושנטבחו באכזריות איומה ונרצחו ברצח המונים במקומות מגוריהם בערים, בעירות ובכפרים, ויתרם הובלו למחנות הרפז ונספו במיתות משנות ונוראות, ונשרפו לאפר בכבשני-האש של מחנות ההשמדה האיומים בגרמניה ובפולין ובשאר ארצות בידי עם המרצחים הגרמני יחד עם עוזריו הרוצחים משאר העמים, שהיו בעצה אחת להשמיד ולהרוג ולאבד את העם היהודי ולמחות את זכר היהדות ולכלות כל אשר בשם ישראל יקרא. אל נקמות, שופט הארץ זכור נא את נחלי הדם שנשפך כמים, דמי אבות ובנים, אמהות ועולליהם, רבנן ותלמידיהם והשב גמול שבעתים לצוררי עמך. שועת "שמע ישראל" שזעקו הלקוחים למות, אל תדום, ואנקת המעונים תעלה לפני כסא כבודך, לנקום, במהרה בימינו לעינינו, את נקמת דם בניך ובנותיך הקדושים והטהורים, של א' זכו לקבר ישראל, ככתוב: כי דם עבדיו יקום ונקם ישיב לצריו, וכפר אדמתו עמו.

## תפילת יזכור לחללי השואה

יזכור!

יזכור אלוהים את נשמות אחינו בני ישראל, חללי השואה וגבוריה, נשמות שש מאות רבבות אלפי ישראל, שהומתו ושנהרגו ושנחנקו ושנקברו חיים, ואת קהילות הקודש שנהרבו על קדושת השם.

יזכור אלוהים את עקדתם עם עקדת שאר קדושי ישראל וגבוריו מימי עולם ויצרור בצרור החיים את נשמתם. הנאהבים והנעימים בחייהם ובמותם לא נפרדו. ינוחו בשלום על משכבותם ונאמר אמן.

## אל מלא רחמים

אל מלא רחמים שוכן במרומים, המצא מנוחה נכונה על כנפי השכינה, במעלות קדושים וטהורים כזוהר הרקיע מזהירים את כל הנשמות של ששת מיליוני היהודים, חללי השואה באירופה, שנהרגו, שנשחטו, שנשרפו ושנספו על קדוש השם, בידי המרצחים הגרמנים ועוזריהם משאר העמים. לכן בעל הרחמים יסתירם בסתר כנפיו לעולמים, ויצרור בצרור החיים את נשמותיהם, ה' הוא נחלתם, בגן עדן תהא מנוחתם, ויעמדו לגורלם לקץ הימין, ונאמר אמן.



### שיר מזמור לאסף

אלהים אל דמי לך, אל תחרש ואל תשקט אל:  
כי הנה אויביך יהמיון, ומשנאיך נשאו ראש:  
על עמך יערימו סוד, ויתיעצו על צפוניך:  
אמרו לכו ונכחידם מגוי, ולא יזכר שם ישראל עוד:  
כי נועצו לב יחדיו, עליך ברית יכרתו:  
אהלי אדום וישמעאלים, מואב והגרים:  
גבל ועמון ועמלק, פלשת עם ישבי צור:  
גם אשור נלוה עמם, היו זרוע לבני לוט סלה:  
עשה להם כמדיון, כסיסרא כיכין בנחל קישון:  
נשמדו בעין דאר, היו דמן לאדמה:  
שיתמו נדיבמו כערב וכזאב, וכזבח וכצלמנע כל נסיכמו:  
אשר אמרו נירשה לנו, את נאות אלוהים:  
אלהי שיתמו כגלגל, כקש לפני רוח:  
כאש תבער יער, וכלהבה תלהט הרים:  
כן תרדפם בסערך ובסופתך תבהלם:  
מלא פניהם קלון, ויבקשו שמך ה':  
יבשו ויבהלו עדי עד, ויחפרו ויאבדו:  
וידעו כי אתה שמך ה' לבדך, עליון על כל הארץ"

### קדיש

"יתגדל ויתקדש שמה רבא. בעלמא די ברא כרעותה, וימליך מלכותה ויצמח פרקנה ויקרב משיחה, בחייכון וביומיכון ובחיי דכל בית ישראל, בעגלא ובזמן קריב ואמרו אמן. יהא שמה רבא מברך לעלם ולעלמי עלמיא. יתברך וישתבח, ויתפאר ויתרומם, ויתנשא, ויתהדר ויתעלה ויתהלל. שמה דקדשא בריך הוא, לעלא מן כל ברכתא ושירתא תשבחתא ונחמתא, דאמירן בעלמא, ואמרו אמן.

יהא שלמא רבא מן שמיא וחיים טובים עלינו ועל כל ישראל, ואמרו אמן.  
עושה שלום במרומיו, הוא יעשה שלום עלינו ועל כל ישראל, ואמרו אמן."



## התקווה/ נפתלי הרץ אימבר

כל עוד בלבב פנימה

נפש יהודי הומייה

ולפאתי מזרח קדימה

עין לציון צופייה.

עוד לא אבדה תקוותנו,

התקווה בת שנות אלפיים,

להיות עם חופשי בארצנו

ארץ ציון ירושלים.